Joan. vii, 37, 38. — « Si quis sitit, veniat ad me, et bibat. Qui credit in me, sicut dicit Scriptura, flumina de ventre ejus fluent aquæ vivæ. Hoc autem dixit de Spiritu, quem accepturi erant credentes in eum. Nondum enim erat Spiritus sanctus ; quia nondum Jesus erat glorificatus. »

Joan. xii, 46, 47. — « Ego lux in hunc mundum veni, ut omnis qui credit in me, in tenebris non maneat. Quandiu lucem habetis, credite in lucem, ut filii lucis sitis. »

Joan. xiv, 12. — « Qui credit in me, opera quæ ego facio, et ipse faciet, et majora horum faciet. »

Joan. xx, 29. — « Beati qui non viderunt, et redderunt. »

Rom. ix, 30-33. — « Quid ergo dicemus? Quod gentes, quæ non sectabantur justitiam, apprehenderunt justitiam ; justitiam autem quæ ex fide est : Israel vero sectando legem justitiæ, in legem justitiæ non pervenit. Quare? Quia non ex fide, sed quasi ex operibus. Offenderunt enim in lapidem offensionis, sicut scriptum est : Ecce pono lapidem offensionis et petram scandali, et omnis qui credit in eum non confundetur. »

Galat. ii, 16, 17. — « Scientes quod non justificatur homo ex operibus legis, nisi per fidem Jesu Christi ; et nos in Christo credimus, ut justificemur ex fide Christi, et non ex operibus legis : propter quod ex operibus legis non justificabitur omnis caro. »

Galat. v, 6. — « In Christo Jesu, neque circumcisio aliquid valet, neque præputium, sed fides quæ per charitatem operatur. »

Hebr. xi, 1, 2, 6. — « Fides est sperandarum substantia rerum, argumentum non apparentium. In hac enim testimonium consecuti sunt senes. In hac enim testimonium consecuti sunt senes. Sine fide impossibile est placere Deo. Credere enim oportet accedentem ad Deum, quia est, et inquirerentibus se remunerator sit. »

I Tim. iv, 7, 8. — « Exerce teipsum ad pietatem. Corporalis enim exercitatio ad modicum prodest : pietas autem ad omnia utilis est promissionem habens vitæ quæ nunc est, et futuræ. »

Ephes. ii, 8. — « Grætia estis salvati per fidem (et hoc non ex vobis : Dei donum est), non ex operibus, ut ne quis gloriatur. »

S. Basilii. — Pietati da operam. Ipsa enim et in cælum te subvehet, et immortalē tibi apud homines gloriam comparabit.

S. Greg. Thymat. — Honor ille, qui Deo vero

Job xxviii, 28. — « Ecce pietas erga Deum est A sapientia. »

« Radices piorum in munitionibus. »

Habac. ii, 4. — « Justus ex fide vivet. »

Isa. xxiv, 26. — « Domine Deus Israel, ab alia terræ portenta audivimus. 632 Spes est justo, et dicent : Væ prævaricatoribus. »

Isa. xxvi, 7. — « Via piorum recta fuit et parata. »